
DrÁRro oFrctAL Do ESTADo I sÉRrE 3 | ANo xvrr N"062 | FoRTALEZA, 03 DE ABRIL DE 2025

ESTÁDO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE TBIAPINA.AVISO DE LICITAÇÂO - PREGÃO ELf,TRÔNrCO M 002n02s - SESA.
A Sf,CRETARIA DE SÀÚDE, atraves da Comissáo de Contrataçâo da PÍefeitüra Municipal
dos rn!êÍessados o ediral de PREcÃO ELETRÔN ICO N" 00212025 - SESÀ, cujo

SUPRIR

de Ibiapin4 toma público que se enconEa à disposiçâo
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO ruTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÔES DE MÂTERIAIS D E LI\IPEZA DESTINADOS A AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL
MARIA WÀN-DERLENE NEGREIROS DE QtrEIROZ, JL'NTO A Sf,CRETARIA DE SAúDE Do MUNICÍplo DE tBIApINA./cf,. A
se realizará à 08:00hs, do dia 16 de Abril de 2025. O referido edital esÍi disponivel no endereço eletrônico: hllDü4içi@ejsbIq:l[sq&bl Si
mmicipio6-licitacoes.tce cê gov br/ conforme IN4l/20l 5 ê m sala dâ Com issâo de Conüstaçâo, localizada na Av. Deptrhdo Femando Melo,
lbiapin CE, horário de 8:00 às l2:00h. Ibiapina - CE, 02 dc abÍil dc 2025. Marco6 Douglas de Sousa Lima - Agente dc Coítratação.

ESTADODOCEARÁ. PREFEITURÀMUMCIPALDEARÁTUBA.AVISODE CREDENCTAMENTON'OOI/2025. CR"OS

ARATT B.{
Os documentos deveÍão ser entregues alé as l0hs do di8 2E dc abril da 2025 nâ sede da Comissão de licitação/ConrÍúação. Rua Júlio Percirs, 3M -
CEP 62.762-000 - Aratuba - CE. Aratuba - CE, 02 de ôril de 2025. Raquel FeÍreira de Paivâ - Agente de ContÍatâ{ão do Mú{icipio de Ara&ba/CE-

PÍefeitura Municipâl de B€beribe - Aviso de Ab€rtuÍa de PÍazo RecuÍsal Châmada Publicâ N" 0032025-SME. A SecÍetfuia de Educâçâo comunics ms
interessados que aÉs ânálise de aÍosúas, cujo resultado esláL dev idamente publicado no sitio eletsônico da PÍefeilurâ: Xltpsf,lluulbebflihejçIotlbd
secreoria oho?sec=8. cujo objeto: Padroni?açâo dos maleriais estruturados de mateÍial estruturado para atendeÍ as d€mmdas dos estudantes da educâçâo
inftntil, ahos iniciais e anos fiiais, sob rcspoÍsúilidade da Sccretaria., fica abeÍto o prazo de 03 (fes) dias ííeis p6râ a apresent@o das rEzõ€s do Íccurso,
ficando os demais paíicipantes, desde logo, intimados a apÍesentar contra-mzões em igual número de dias, que começaÍão a con€r do téÍmino do prazo
do rEconente, sendo-lhes assegurada vista imediata dos autos, mediante solicitação oficial Â íalta de manifeslação imediara e motivada do peíicipante
quanto ao Resultado da Chamada Publica N' 003/2025-SME, rnpoíaná preclusão do direito de recurso. Os rE ursos imotivados ou insubsistrnt€s não s€rão
rêcebidos5 em obediência ao item 8 do Edital. AS Alas de rerebimento da sessão enconEam-se no siter httDs://www b€berib€.ce.qov bÍ/secretaÍia.php?sec=8.
TeÍezinha Holânda Costa d€ FÍeitas.

ESTADO DO CEAR,{ _ PREFEITURÂ MUNICIPAL DE PtQUf,T CAXNEIRO _ AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRôNICO N'
0132025 PROCf,SSO N" 2025.04.02.01 - A Prefeiturâ Municipal de Piquet Cameiro-CE, através da sua PregoeiÍa, toma público que Íealizani Às oth,
do dir 16 d. Abíl d.202í no Endereço Eletónico: ht&§t4§!!!!Dl& !!2elegralogiaçolLb/, Pregão Eletsônico N" 013/2025, Processo M 2025.04.02.01-
Objeto: Aqrbiçao dê gêrcroi rlimartícioô, polp.J, fruts vcrdürrs prrt rtêrd.r ,r ílccsrid.d8 d. S..r.t ri. dê S.úd. do Mutricípio d. PiqüÊt
Crrtrcim-CE. O Edital e seus anexos, poderão s€r obtidos nos Endareços Eletrônicos: btlls:lbaapla§.u2dElqlOgj - www.piouetcâmeiro ce.eov.

bL- https:/,4icitaco€s.tc€ c€.eov.br. InfoÍmaçôes pelo Telêfone: (88) 35161800 ou no Endereço: Pmça Mâriano AiÍes, SN", CentÍo, Piquet CarneiÍo-Cq
CEP 6ló05-000. Piquêt Crrnêiro-CE,03 dc Abril d.2025. Frircis.r V.rr Lúcir Brrbosr Limr- Pr.go.irr.

ESTADO DO CEAX?{ - PREFEITURAMUNICTPAL DE CRÀTEÚS - TERMO DEADruDICAÇÂO E HOMOLOGAÇÃO- DÍSPENSA N'DL
00E/2025-SEC U LT - A OÍdenadora de Despesas da SecÍ€târia ú Culturâ de Cmteus toma públic! o Extrato de Adjudicação e Homologâção da Dispensa N"
DL{08,025-SECULT que tem por OBJETO aAquisição de instrumentos musicâis destinâdos ao uso d€ b6ndÀs e oÍquesíras munjcipaú, com o intuito de
promover o d€s€nvolvimento da musica nas comúidades, foítalecer as atividades culturais, e possibilitar a inclusâo de novos integrantes nt§ apresentaçô€s
musicais locâis, junto a Secretaria d€ Cultura do Municipio de CÍateúgCE. LICIIANTE VENCEDOR: DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS
MUSICAIS E SERYICOS LTDA, inscrita no CNPJ/}{F: 28.115.940/0001-45, p€lo MELHOn VÀLOR d. RS 2t.M0,00 (Vinte eOitoMil e Quare a
Rêais). {)JUDICADA e HOMOLOGADA a licitação na foÍma da Lei dia 13103/2025. Crrt ú!-CE, 02 dr Abril d. 2025. J.trritrt Mrrtins MourEo -
Ordcúdon dc DcspaJts dr Sccr.trri. dr Cültur..

EsrÁDo Do cEÂRri - rREFETTuRA MuNrcrpÀr DE cRArri:'- ii;;; DE LrcrrAÇÀo - pREGÃo N' pn026z02ssBsA - A secÍeraria
Municipal de Saude, atraves do seu PÍegoeiro, tonra público que Í€alizâfií ls othmmi$ do dir 22 d. Abril d. 2025, m EÍúereço EletÍônico: h@slU
comoÍss m2atecnologia com.br/, Prcgâo N. PE026/2025-SESA. Objeto: R.gbtro dc Pnços prr. Evc.tlrl . Fütu'l CotrtÍ.trçao dc aDpr..a prr.
pr?3t çao d. s.rviços d. coíÍ.cçIo d. úrt rirL gri6.os p.rr rtaídêr ra nêc8sidd.s d, S.crrLÍi. dc Srúd. do Muoicípio d. CrrtcúJCE. O Edital
e s€us anexos, pod€râo s€r obtidos nos Endereços EleÍônicos: httns://compms.m2atecnolocia.com.b/, https://mwiciDioelicitacoes tc€ c€ !oybÍ/ e hlEs/
!4À!&-sB!9u§-eegpt4-U/. Mais informações no Endereço: Àvenida Edilbeío Froh, N' 1821, Plânaho. Crrt ús-Cf,, 03 d. Abril d. 2025. Diogo AméÍico
da SoÚ3a - PÊgoairo.

ESTADO DO CEARÁ - PREFETTURÀ MUNTCIPAL DE CRÂTf,ÚS - À}'tSO Df, LICITÀçÃO - PREGÁO N' P8027202íSESA - A Secr€laria
Municipal de Saúde, atraves do seu PÍegoeiro, toÍna público que reâlizani tu 0Eh30miq do dir 23 d. Abíl dê 2025, no EúeÍeço Eletrônico: hl&§/@nplê!
m2âtecnoloqiacom.br/. Pregâo N' PE027n025-SESA Objeto: R?8istÍo d. PÍ.ços prr. Futürr3 . Ev.rtoris PÍr!1.ç6.s dc s.Eiço6 d. implütrçao
. mrnutcoçâo d. sistcmr com impl.mcnt.çao c supoí. dc soluçõ.s inÍoímrliz.drs irt.gr.drs dc rpoio i g.stao, p.io.l dc ch.m.d$, soluçlo dc
disprm dê m!ísig.trs d. t.rto 1o3 u3uirios c p.squis. dc sitisfrçio cotrl oüvidoris prrr l§ Unidrd.s Bósicar dc Saúd. a UnidrdasAmbulrloriris da
ftsponslbilidrdê dâ S.cEt rir d. Súúd. do Mrnicipio dc Cnlcús/CE. O &tital e §€t§ anexos, poderão ser obtidos nos Endereços Eletrônicos: L[E§!Z
comoÍas.màtecnoloqia.com.br/, http6://municij,iosl icitacoes tce.cê sov brl e https://*1lrxcrateus.ce.gov.br/ Mais infoÍmações no Enderêço: Avetudâ
Edilberto FÍot4 N' I82I, Planâlto. Crrt.ús-CE, 03 d. Abril d. 2025. J6. Edvrld lrp.s M.rqucs - PÍrgo.iÍo.

'(

.â
t-sc
f,tsÍo

ESTADO DO CEAR]{ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE _ AVISO DE EXTRATO DO T'AI'ÍTIVO CONTRATO - CONYÊNIO N'
1602021SOP- O Municipio de Caridade, torna público o Exirato do l'Áditivo ao Contraio N' 2003.0 | ,2024, resrrltante da Tomada de PÍeços N" I 3/2023-
TP: UNID ADM: S€cretrria de Obras; OBJETO: ConstruÇito do Centro Cultural no Municipio de CaridaddcE, nos moldes do Convênio |ó02023-SOP
MAPP. 2616, Conf PÍojeto Biisico Anexo I Fmd, Art. 57 da Lei FedeÍâl N" 8.6ó6D3, e suas alteÍaçõcs. FONTE DE RECIIRSOS: EÍado4úu.icípio:
CONTRÂTANTE: Prêt Munrcrpal de CaÍidade/Cq CONTRÀIADA: PROJET CONSTRUCOE§ Sf,RVICOS f, TRÂNSBORTFS LTDA, CNPJI
20 014 871/0001-60; ASSINA PELA CONTRATANTE: Fábio Amorim de Sousa OÍdenador GeÍal de Dêspesas e PEIA CONTRATADAT Luc.as
Benevinuto de Carvâho - Adminiíradoí. DATA DA ASSINATURA: 18/01/2025 VIGÊNCIA: 12 mes€s. As àeÍnais clát§ulas conuatuais pemàn€c€m
inalteradas.

ESTADO DO CEAR?{ - PREFEITURÀ MUNICIPAL DE CARIRIAÇU.CEAfui . ÀVISO DE EXTRATP DE CgNTRATO . PROCf,SSO
ADMINISTRATM N" 00002.20241016/000140 - CONTRÁTO N' 20250310001 - ORIGEM; CONCORRENCIA PUBLICA N" 2024.11.11.01-

cu.Jq

APRE
z

NA SEDE Do MUMCIPIO DE CARIRIAÇU-CE . VALOR TOTAL: RS 929,450,16 E VINTE E NOVE MIL.QU
- aôNsTRl rcao RECUPERACÀO

ATROCENTOS E
CINQU ENTA REAIS E

SERVACÃO DE
0206 16 482 0044 I 03ô

E CON A, R$ 929.450,16 NO ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.51.00: OBRAS E
- DATA DA ASSINATT RA: 3 | DE MARÇO DE 2025. CARIRIAÇU-CEARÁ,INSTALAÇÕES, OBRA

EM Ot DEABRIL DE 2025, RICARDO SANTOS BARROS - ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO GERAL

l

uso de suas estará realizôndo
\ ISA\DO.\

PARA
LEI t 3..t65/201 7, LE I FED ERÀL No DASECRETARIA DE OBRÂS E URBANIS}ÍO



10

I nAIü$iE DAAIIEEL I Empresa ficou em z4e lugar
dentre gr distribuidoras de grande porte, com mais de

4oo mil clientes, avaliadas pela agência regüladô'ia

Bnel Cearácai 6 posiSes eÍicaentre
ospiores do País em deenergia

wt9u,oPovo.coM.En
OUINTA.FEIRÂ

!lBEÂTRlz CÂVALCÀNTE
bêâlrlz.cãvâlcanle@opovodigilâl.com

a

ra

A dlstrlbutdorâ de ener-
gla eléffica que atua no ceâú,
Enel ncou na 6éüma plor co-
locaçáo dmtre as emp!.esas de
gralde porte do Brasll, calndo
dels poslções de eo parê eoa4,

no rsnkiug da Agência Naclolal
de EnerEla Elétrica Gneel) que

mede a qualldade do Ionrêd-
meoto de energia.

A conrpanhla c$tá entÍt
ôs que nrais r€gredlmm
no lndlcador,,untamcnte
con) Enel Rlo (RJ) e a RGE

cu

ECONOMIA

I

E3rÀooDocE i^-pRErÊnúRAMUr{rcIP LoÊcR tEús - 
^vtso 

or ucÍrÉl -fuEoÁoí{'PÉ02ü10213ÉS^ - À 5d õlJLi Mu.ãÊtl d. srudi, .lhd rb @ ,r.eeô. 6óá ab!. ov.r.ílrr.Íl lr 0ihlonlí, dô dl, 22 d. AbÍll d.202!, no End.r.co E.otÍôntco;
Àlror//wu» rrl'rtxocil§ro,'l brl. P,qao N PÉ02Ür025.§Es oblôro' i.ílíD d. Pr.co.lllô dr .Épóú p'r. p..uol. d. ..-tç6 d.6nt..Cô d.mbní. íÍíico. o.r. .DndiÍ ú dr.ld.d.r d. §icrLí. d. 3.úô d. ÍunlctDlo d.
cr!!.ÚncE. o 

'.d'ril 
o row n.d6 p.úu,áo rcr obúdor nor ÉMEo6 E.Íànl@..l Dxl&oorrflr-0?!Àlqc0eln4l,ú!In Dr. hrlm:unMúlllo.:ltç'l!.oúrc(.c...or,nr/ I

lút!ír,!rÀr.!otcr! i.!e,,§d M{rc ldormç6.r.o ÉÍúr(@:^ú.dí Edrb.ío F@b, N. i82r.phMío. Cr.r.ú.< E, 0l d. 
^àír 

d.2ú2IDlo!6^had6 .b3@..- Pr.Cor16.

I

4 ív
\E

P

ir 22@í/2023 . PÉ....o Ad.nhl tÍ.ilto M 22202õO2laOOO!ú
lLr. Oàjío:^q!hhro_d. ôroN.nbr p.râ_.rÍrdd o Dr§!rúí. do Ío

(
(

LORENA LOUISE, EM 14/1/2025

'i
OS C0NSUMIDORES cearênses ficaram, êm



GOVERNO DE

Crateús - CE, 03 de Abril de 2025

Prefeita(o) Muicipal de Crateús-CE
JANAINA CARI.JI FARIAS
Vic€-Prefertô(a) Municip6l de CÍateus4E
FNÂNCISCO J()§E BEZERRA
Chcfe de Gâbinere do(a) Prefeitda)
VILANEVY PEREIRÁ GOMf,S
Secretário(a) de Governo
HÀLLYSON MÂRQUES FARIAS
PÍocuradd(a)-Gsâl do Mrnicipio
AIINE IGNACIO TEIXf,IRA
Controlado(a) Geral, do Municipio
HUMBERTO CESAR FROTA GOMES
Secretári(a) de Finançrs e Orçamento
PATRICIANA MESQUIIA BRAGA
SecíeáÍio(a) de PlaÍÉjârnento, G61jlo Adminisariva € Inovâç?lo'Ibcnológica
THAIS XIMENES RODRIGUES FERREIRA
SecreüiLrio (a) Murrcrpal dê Educâ{ão
DILVIANA MARCIA PENIIÂALVES
Secreúio(a) Mmicipal de Saüe
EDYFO SOUSÁ CARLOS
Sêcretirio(a) Mmicipal d. Assisúncia Social
MARIÀLUC'IENE MOREIRAROLIM BEZERRÂ
Secretário (a) Mmicipal de Comunica{ro Socisl e_Relações fublicas
FRANCISCO DAS CHÁGAS SOARESAPOLONIO
SecÍettuio(a) Mmicipal dc Seguranç! Cidadã e Trânsito
CARDENE RODRIGUES BRAZ MÁRQUES
S€cÍetíLÍio (a) Mmicipal de Cultum
JANAINA MARTINS MOURÂO
SecÍelário(a) Municipâl de Prot€ção â Mulher e à Familia
FRANCISCA FRANCINEIDE BONFIM DIAS SALES
Sêcreüfio(a) Municipal de Esporte e lrzer
FABIO FNRNÂNDF,S DA SII YA
SecÍÊlário(a) Mmicipâl dê Desenvolv imento Ecoúm ico, EmpÍeerdedorisno
e Trôbalho
ANTOMO CLEIDIEI§ON AIVF§ DA SILVÂ
SecretáLrio(a) Múicipal dc Turismo e Desenvolvimento Re8ional
JOAQUINA MÀCIIÁDO RODRIGUES SILVA
S€cÍetario(a) Mmicipal de Desenvolvimento AgnáLrio e Pecuária
WANDERLEY MARQUES DE SOUSA
SecretiLrio(a) Múicipal de IúiÍrci4 Adolescência e Juventud€
HELANE MENDFJ RODRIGUES
Secretário (a) Municipal de Recursos Hldricos e Defesa Civil
TEOBÀLDO BARBOSA MÀRQUES NETO
Secretário(a) Mmicipal de InfraesEúura e Serviços Públicos
ELIÂ3 C,OMES MOREIRÂ
S.cÍctário(a) Mmicipal de Me io Ambiente
F'RÁNCI§CO }'IEIRÂ SALES NETO

GABINETf, DAPREFf,TTA
IMPRf,NSA oFICIAL Do l}ÍIINICiPto
Criada pclâ LEI n'. ó45107. de 23/lO/2U)'l

DúRIo oFICIAL Do Mulrcipto oxrmr, ".'\, c rateüs ce sov bÍ

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, atsâves do seu Prego€iro, toma
público que Íealizârá as 0E:30, do dia 22 de abril de 2025, no endereço
el€lrónico https://compras.màtecnologia.com.br/, PREGÃO n' PE0262025-
SESA. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUÀL E FUTURA
CONTRATAçÀO DE EMPRESA PAIL{ PRESTAÇÀO DE SERVIÇOS DE
CONFECÇÂO DE MA'TERTAIS GRÁFICOS PARÂ ÀTENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAúDE Do MlrNlcipro DE
CRÂIEÚS/CE. . O edital e seus anexos, podeÍão ser obtidos nos endereços
eletÍônicos h[!s/@p@]A&!C§!q!egieso[bl! https]//municipios-
ligi@ggi.!§sgtpyll e https:/ Àvrw.cmteu9cc.gov.bÍ/. Mais infoÍmações
no endeÍeço: Âvenida Edilberto Frot4 I t2 | , Planalro, CÍat!üyCE, 03 de abril
de 2025. DIOCO AMÊRICO DE SOUSA - PREC,OEIRO.

PREFEITURÂ MUNICTPAL Df, CRATEÚS
AVrSO DE LTCTTAÇÃO

PREGÃO N' PEO27II025§ESA

A SECRETARIA MLTIICIPAL DE SAUDE, aüavô do s€u
Pregoeiro, toÍna público que Í€sliurá âs 08:30, do dia 23 de âbÍil de
2025, no €ndeÍeço eletrônico https://compÉs.m2atecnologracom.br/,
PRECÀO n" PE02?/2O25-SESÂ. Objelo: REGISTRO DE PREçOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRE§TAÇOES DE SERVIÇOS DE
IMPLANTÁÇAO E MANTITENÇAO DE SISTEMÁ COM
IMPLEMENIAÇÃO E SUPORTE DE SOLUÇÕES
INFORMÁTIZADAS INTECRADAS DE APOIO À GESTÀO,
PAINEL DE CHAMADAS, SOLUÇÂO DE DISPARO DE
MENSAGENS DE TEXTO AOS USUARIOS E PESQUSA DE
SATISFAÇÀO COM OUVIDORIA PARÁ AS LINIDADES BÁSICAS
DE SÂIJDE E I'NIDADES AMBULATORIAIS DE
RESPONSABILIDADE DA SECRÊTAfuA DE SÀÚDE DO
MUNICÍPIo DE cRÁ'tEÚS/ CE. o ediul e seus ar|ex06, podeÍão s€r
obtidos nos endeÍ€ços eletrônicos
http§://comprasm2atecroloeiacom.br/. htlps://mmicipio6-
licitacGs.tce.ce.cov.br/ e https://$rÀq/.crateus.c..gov.tr/. Mais
informaçõ€s m erdeÍeço: Ayenida Edilbêío FÍoi4 1821, Plânâlto,
CrateúycE,03 de ahril de 2025. JOSE EDVALDIR LOPES
MARQUES - PRECOEIRO,

DIARIO OFICIAL DO MUNICI
ANOXIX/EDIÇÃoN..0

AVTSO DE CONTRÂIAÇÁO DIRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, torna publico +E
realizará âs 0E:30, do dia 08 de abril de 2025, no endeÍeço eletrônico
compras.m2atecnologiacombt Dispensa n' Dl,ol2l2025-sEsÂ.
ObJCtO AQUISIçÃO DE SENSOR DE CLICOSE FREESTYLE
LI BRE 2 PLU S PARA ÁTEI'{DER DECISÁO JUDTCIAL N' ]OO I88].
33.2024.8.06.0070 EM FAVOR DE THIAC,O SANTOS LOPES,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MI,,NICÍPIO DE
CRAIEÚyCE. Aviso de ContÍa@o Direta à disposiÉo ÍB Comissão
de Contmtaçâo, no end.Íeço: Av. Edilb€ío Frota, I\P l82l Planalto,
CÊféus/CE e ms endcroçrs elelrônicosl
compras.m2âtecÍlologlÀcom.br e htQ6://www-crateusce.Sov.br/
Crat üíCE,02 dê abril de 2025.

CRATEÚS
*Í**t****rt**

F f
<44-

Enderaço: Galeria Gêntil Cardoso, 20 - Centro.
Fone: (E8) 3691 426? - CEP: 63.70G 136 I gabinetepmc@crat us.ce.goybí Diogo Amarico dc Sousr

AGf,NTE DE CONTRATAÇÀO 03
cPF N" 00?.289.713-99

-/

s
])É LICÍTAçÃO

N'PEO16



I

P

Ft rio

ir

Prefeitura Municipal de Crateús
Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Cenlro - CEP| 63700-000 - Craleús\CE

CNPJ: 07.982.036/0001 67 - Telr (88)3692-3315 - Site: www.crateus.cê gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO: 026/2O25.SESA/2025

OATA DA ABERTURA

22tMt2025
DATA DA PUALIC.TAUSO

o3to412025
OATA FA PUBUCJEDITAL

03to4t2025
ÍtPo
MENOR PREÇO

sITUAçÃo

ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

i,2A COMPRAS
OBJEIo DA LICITÂÇÀo

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÁO DE SERVIÇOS DE
coNFEcÇÂo DE MATERIA|S cRÁFrcos PARA ATENoER As NEcEssroADEs DA SECRETARTA DE sÂúDE Do MUNtclpro DE
cRATEÚs/cE.

Pregoeiro/Presidente da Comissáo DIOGO AMERICO DE SOUSA

Responsável pela lnfoÍmaÉo
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico

RESPONSAVÊIS

PuBLrcaçÂo TIPO oÊscRrÇÃo

03t04t2025 DIÁRIo oFICIAL Do ÉSTADo DOE

03to4t2025 oUTRoS MEIoS DE PUBLIcAÇÂo

0310412025 DrÁRro oFrcrAL Do MUNrclPro

OUTROS MÊIOS DE PUBLICAÇÁO

03to4t2025 PoRTAL NACIoNAL DE coNTRATAÇÁo PÚBLICA PNCP

FoRMA DE PUaLIcAçÂo

ÓRGÃo ORDENADOR

SECRETARIA MUNtctPAL DE sAúDE EDYPO DE SOUSA CARLOS

srruaçÃoDATA E HORA FÂSÊ

PROCESSO CADASTRÂDO0310/.12025 - 09:02

ANDAMÉNÍOS

ExÍENsÃoDEscRrçÃo
pdfOí -EDITAL-PE-026-2O2ISESA
pdÍO2-T, R-PARTE O1-P E.026.2025, S ESA
pdfO3.T,R.PARTE O2.PE-026-2025-SESA
pdf04-E.Í.P-PE-02ê202tSESA
pdfOs.MINUTA CONTRATO - PE-O2G2O2'SESA
pdfO6.ANEXO III.ATA DE RÉGISTRO- O26.2O2S,SESA
pdfo7-Avrso DE puBLtcAÇôES-pE-02Ê202tsESA

ÂROUIVOS DISPONIVEIS

Prefeituía Muniipal de Crateús

htlps:/ /$^M.cÍateus-ce.gov.bíIicitacaolista.php?id=61 6

Emitido: 03(W2025 09:07117

ÓRGÁOS

IABERTA

rNFoRuAÇôEs oa LtctÍAçÂo

lDroco AMERrco DE sousA
JNAYANNY NARA RoDRIGUES VIEIRA GoMES

lo Povo
lDoM

03t04t2025 lir2A coMPRÂs


